
República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Resolución

Número:

Referencia: S/ EX-2019-98894500- -APN-DGDMA#MPYT BOSQUES CULTIVADOS

VISTO el Expediente Nº EX-2019-98894500- -APN-DGDMA#MPYT del Registro del MINISTERIO DE
AGRICULTURA GANADERÍA Y PESCA, que guarda relación con los Expedientes N° S01:0444048/2010, N°
S05:0511598/2013, N° S05:0012361/2015, y N° S05:0074325/2015  del Registro del entonces MINISTERIO DE
AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA,  N° S05:0078029/2015, N° S05:0005219/2016, N°
S05:0006676/2016, N° S05:0008824/2016, N° S05:0009348/2016, N° S05:0009413/2016, S05:0016538/2016,
N° S05:0023666/2016, N° EX-2016-04515590- -APN-DDYME#MA, N° EX-2016-04515733- -APN-
DDYME#MA, N° EX-2017-00145099- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-00145590- -APN-DDYME#MA, N°
EX-2017-00335187- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-00338250- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-
00340679- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-00438950- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-00815119- -APN-
DDYME#MA, N° EX-2017-00897923- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-01410824- -APN-DDYME#MA, N°
EX-2017-01412592- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-03773951- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-
16695972- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-31642914- -APN-DDYME#MA, N° EX-2017-35383032- -APN-
DDYME#MA, N° EX-2018-03795681- -APN-DDYME#MA, N° EX-2018-05651198- -APN-DDYME#MA, N°
EX-2018-08239939- -APN-DDYME#MA, N° EX-2018-10598927- -APN-DDYME#MA, N° EX-2018-
12396519- -APN-DDYME#MA y N° EX-2018-14516367- -APN-DDYME#MA, todos ellos del Registro del
entonces MINISTERIO DE AGROINDUSTRIA, y N° EX-2019-54078635- -APN-DGDMA#MPYT del Registro
del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA, la Ley Nº 25.080 de Inversiones para
Bosques Cultivados, y sus modificatorias, el Decreto Nº 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y sus normas
complementarias, y

CONSIDERANDO:

Que conforme lo dispuesto por la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados y sus modificatorias, el
Decreto Nº 133 de fecha 18 de febrero de 1999 y sus resoluciones complementarias se implementó el Régimen de
Promoción de Inversiones para Bosques Cultivados.

Que las solicitudes presentadas por los titulares fueron sujetas a un análisis técnico, contable y legal de acuerdo a

Miércoles 27 de Noviembre de 2019

RESOL-2019-223-APN-SECAGYP#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES



la normativa aplicable.

Que es procedente aprobar las solicitudes de los titulares de los expedientes correspondientes a las presentaciones
efectuadas en los años 2010, 2012, 2014, 2015, 2016, 2017 y 2018 cuyos números de expediente se detallan en el
Anexo I que, registrado con el Nº IF-2019-103013571-APN-DNDFI#MPYT, forma parte integrante de la
presente resolución, que no han merecido observaciones o que, formuladas éstas fueron debidamente
cumplimentadas; y autorizar el pago del beneficio del apoyo económico no reintegrable acorde a las resoluciones
de costos correspondientes.

Que la presente medida cuenta con crédito presupuestario suficiente para afrontar el pago que se propicia.

Que la aprobación que se tramita en la presente resolución, no comprende el otorgamiento de los beneficios de
reintegro del Impuesto al Valor Agregado y/o la estabilidad fiscal comprendidos en la mencionada Ley Nº
25.080.

Que la Dirección General de Asuntos Jurídicos del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y
PESCA ha tomado la intervención que le compete.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de lo establecido en el Artículo 23
de la Ley Nº 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados, sustituido por el Artículo 17 de la Ley Nº 27.487, y
en el Decreto Nº 174 de fecha 2 de marzo de 2018, sus modificatorios y complementarios.

 

Por ello,

EL SECRETARIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Apruébanse los proyectos presentados en el marco del Régimen de Promoción de Inversiones
para Bosques Cultivados para las actividades de plantación, poda, raleo y manejo de rebrote ejecutadas en los
años 2010, 2012, 2014, 2015, 2016, 2017 y 2018, cuyos números de expediente y actividad silvicultural se
detallan en el Anexo I que, registrado con el Nº IF-2019-103013571-APN-DNDFI#MPYT, integra la presente
resolución.

ARTÍCULO 2º.- Autorízase el pago del apoyo económico no reintegrable por un monto total de PESOS
CUATRO MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL SETECIENTOS DIECISÉIS CON TREINTA Y
OCHO CENTAVOS ($ 4.533.716,38) respecto de los proyectos mencionados en el artículo precedente y cuyos
números de expediente y montos se detallan en el Anexo II que, registrado con el Nº IF-2019-103013538-APN-
DNDFI#MPYT, forma parte integrante de la presente resolución.

ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande la implementación de lo establecido por el Artículo 2º de la presente
medida, será atendido sujeto a disponibilidad presupuestaria del Servicio Administrativo Financiero 363 -
Programa 36 - Políticas para el Aumento de la Producción y Productividad en las Cadenas Agroindustriales en
Forma Sostenible, Actividad 51- “Régimen para la Promoción de las Inversiones en Bosques Cultivados (Ley Nº
25.080)”.

ARTÍCULO 4º.- Notifíquese a los interesados a través de la Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial



de la SUBSECRETARÍA DE AGRICULTURA de la SECRETARÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y
PESCA del MINISTERIO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y PESCA.

ARTÍCULO 5º.- Regístrese, comuníquese y archívese.

Digitally signed by BERNAUDO Guillermo
Date: 2019.11.27 15:53:02 ART
Location: Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Guillermo Bernaudo
Secretario
Secretaria de Agricultura, Ganadería y Pesca
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.11.27 15:53:25 -03:00



 
 
 
 
 
 
 

ANEXO I 

Ubicación  
Geográfica Expediente Nº Titular del beneficio Actividad Etapa Sup. 

en ha. Especie 

MISIONES S01:0444048/2010 LAMBRECHT, Olga 
(M.I. Nº 16.418.323) Plantación 2010 18 Pinus sp. 

MENDOZA S05:0511598/2013 
CUYOPLACAS S.A. 

(CUIT Nº 30-
59747321-0) 

Plantación 2012 4,25 Populus sp. 

MISIONES S05:0012361/2015 HECK, Arturo (M.I. Nº 
10.181.849) Plantación 2014 5,5 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES S05:0005219/2016 DORIN, Eva Liliana 
(M.I. Nº 18.217.712) Poda (1º) 2015 15,47 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES S05:0078029/2015 
BERTRAN, María 

Teresa (M.I. Nº 
16.891.634) 

Plantación 2015 9,3 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS S05:0016538/2016 
MULLER, Federico 

Horacio (M.I. Nº 
12.243.881) 

Plantación 2015 8,7 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS S05:0074325/2015 
COMPARIN, Nestor 

Jose (M.I. Nº 
20.667.627) 

Plantación 2015 5 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0008824/2016 
HOMULLEK, 

Francisca (M.I. Nº 
4.183.779) 

Plantación 2015 0,38 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0008824/2016 
HOMULLEK, 

Francisca (M.I. Nº 
4.183.779) 

Poda (2º) 2015 0,68 Pinus sp. 

MISIONES S05:0009348/2016 IRSCHICK, Pedro 
(M.I. Nº 10.001.435) Poda (1º) 2015 26,5 

Pinus sp. y 
Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0009348/2016 IRSCHICK, Pedro 
(M.I. Nº 10.001.435) Poda (2º) 2015 3,44 Pinus sp. 

MISIONES S05:0009348/2016 IRSCHICK, Pedro 
(M.I. Nº 10.001.435) Raleo 2015 28,94 Pinus sp. 

MISIONES S05:0006676/2016 
MAGRIS S.R.L. 

(CUIT Nº 30-
71087061-2) 

Plantación 2015 8,2 Eucalyptus 
sp. 

MISIONES S05:0006676/2016 
MAGRIS S.R.L. 

(CUIT Nº 30-
71087061-2) 

Plantación 2015 2,1 Pinus sp. 

MISIONES S05:0006676/2016 
MAGRIS S.R.L. 

(CUIT Nº 30-
71087061-2) 

Poda (1º) 2015 4,7 Pinus sp. 

MISIONES S05:0009413/2016 
DURAN, Paula 
Andrea (M.I. Nº 

20.475.270) 
Poda (3º) 2015 6,92 Araucaria 

sp.  

MISIONES S05:0009413/2016 
DURAN, Paula 
Andrea (M.I. Nº 

20.475.270) 
Raleo 2015 6,92 Araucaria 

sp.  

CORRIENTES EX-2017-00438950-  
-APN-DDYME#MA 

BENITEZ, Amalia 
Maria (M.I. Nº 
22.273.329) 

Poda (1º) 2016 172,2 Pinus sp. 

IF-2019-103013571-APN-DNDFI#MPYT

Página 1 de 4



 
 
 
 
 
 
 

ANEXO I 

CHACO EX-2016-04515590-  
-APN-DDYME#MA 

MARINICH, Norma 
Haydee (M.I. Nº 

12.331.095) 
Plantación 2016 3 Prosopis s.  

CHACO EX-2016-04515733-  
-APN-DDYME#MA 

KUCERA, Carlos 
Victor (M.I. Nº 
13.703.083) 

Plantación 2016 5 Prosopis s.  

ENTRE RIOS EX-2017-00815119-  
-APN-DDYME#MA 

MANDAGARAN, 
Fernando Javier (M.I. 

Nº 27.387.253) 
Plantación 2016 3,49 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS EX-2017-03773951- 
-APN-DDYME#MA 

BACIGALUPO, Jose 
Ramón (M.I. Nº 

8.562.845) y 
RODRIGUEZ, Carola 

Maria (M.I. Nº 
20.098.187) 

M. Rebrote 2016 12,8 Eucalyptus 
sp. 

MENDOZA EX-2017-00145099-  
-APN-DDYME#MA 

FINCAS DEL OESTE 
S.R.L. (CUIT Nº 30-

71096530-3) 
Poda (1º) 2016 2,24 Populus sp. 

MENDOZA EX-2017-00145099-  
-APN-DDYME#MA 

FINCAS DEL OESTE 
S.R.L. (CUIT Nº 30-

71096530-3) 
Poda (2º) 2016 7,6425 Populus sp. 

MENDOZA EX-2017-00145590- 
-APN-DDYME#MA 

CAPAROTTA, Ruben 
Rogelio (M.I. Nº 

6.909.713)  
Plantación 2016 2 Populus sp.  

MISIONES S05:0023666/2016 

VALERIO OLIVA 
FORESTAL S.A. 

(CUIT Nº 30-
71471248-5) 

Poda (1º) 2016 14,51 Pinus sp. 

MISIONES EX-2017-00340679- 
-APN-DDYME#MA 

VALERIO OLIVA 
FORESTAL S.A. 

(CUIT Nº 30-
71471248-5) 

Poda (1º) 2016 54,62 Pinus sp. 

MISIONES EX-2017-00340679- 
-APN-DDYME#MA 

VALERIO OLIVA 
FORESTAL S.A. 

(CUIT Nº 30-
71471248-5) 

Raleo 2016 54,62 Pinus sp. 

MISIONES EX-2017-00897923- 
-APN-DDYME#MA 

GRAEF, German 
Carlos (M.I. Nº 

13.540.555) 
Plantación 2016 7,3 Eucalyptus 

sp. 

MISIONES EX-2017-00897923- 
-APN-DDYME#MA 

GRAEF, German 
Carlos (M.I. Nº 

13.540.555) 
Plantación 2016 9,7 Pinus sp. 

MISIONES EX-2017-01412592- 
-APN-DDYME#MA 

KIRSCHNER, Laura 
(M.I. Nº 24.248.824) Plantación 2016 4,51 Eucalyptus 

sp. 

IF-2019-103013571-APN-DNDFI#MPYT

Página 2 de 4



 
 
 
 
 
 
 

ANEXO I 

MISIONES EX-2017-01410824-  
-APN-DDYME#MA 

HAHN, Luis Maria 
(M.I. Nº 14.220.996) Plantación 2016 7,7 Pinus sp. 

MISIONES EX-2017-00338250- 
-APN-DDYME#MA 

TIETJEN, German 
Eduardo (M.I. Nº 

25.657.680) 
Poda (1º) 2016 22 

Pinus sp. - 
Eucalyptus 
sp. y 
Paulownia 
sp. 

MISIONES EX-2017-00338250- 
-APN-DDYME#MA 

TIETJEN, German 
Eduardo (M.I. Nº 

25.657.680) 
Poda (2º) 2016 12,3 

Pinus sp. y 
Ecualyptus 
sp. 

MISIONES EX-2017-00338250- 
-APN-DDYME#MA 

TIETJEN, German 
Eduardo (M.I. Nº 

25.657.680) 
Raleo 2016 17,34 

Pinus sp. y 
Ecualyptus 
sp. 

MISIONES EX-2017-00335187- 
-APN-DDYME#MA 

VALERIO OLIVA 
FORESTAL S.A. 

(CUIT Nº 30-
71471248-5) 

Plantación 2016 2,48 Pinus sp. 

CORRIENTES EX-2017-16695972- 
-APN-DDYME#MA 

EZAMA, Luis 
Fernando (M.I. Nº 

12.056.151) 
Poda (2º) 2017 9,4 Eucalyptus 

sp. 

CORRIENTES EX-2017-35383032- 
-APN-DDYME#MA 

CECHETTO, Raul 
Roberto (M.I. Nº 

11.242.793) 
Poda (1º) 2017 8 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS EX-2018-10598927- 
-APN-DDYME#MA 

BONNOT, Carlos 
Alberto (M.I. Nº 

5.833.855) 
Plantación 2017 5 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS EX-2018-12396519- 
-APN-DDYME#MA 

SIMONI, Liliam Maria 
Catalina (M.I. Nº 

5.192.770) 
Poda (2º) 2017 5 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS EX-2018-12396519- 
-APN-DDYME#MA 

SIMONI, Liliam Maria 
Catalina (M.I. Nº 

5.192.770) 
Raleo 2017 5 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS EX-2018-05651198-  
-APN-DDYME#MA 

VILA, Cesar Miguel 
(M.I. Nº 17.552.919) 
Y OSA, Maria Laura 
(M.I. Nº 17.966.296) 

Poda (2º) 2017 7 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS EX-2018-08239939-  
-APN-DDYME#MA 

ACOLLARADAS S.A. 
(CUIT Nº 30-
71144933-3) 

Poda (2º) 2017 29,8 Eucalyptus 
sp. 

ENTRE RIOS EX-2018-08239939-  
-APN-DDYME#MA 

ACOLLARADAS S.A. 
(CUIT Nº 30-
71144933-3) 

Raleo 2017 12,4 Eucalyptus 
sp. 

IF-2019-103013571-APN-DNDFI#MPYT

Página 3 de 4



 
 
 
 
 
 
 

ANEXO I 

MENDOZA EX-2017-31642914- 
-APN-DDYME#MA 

SANGALLI, Alfredo 
Vicente (M.I. Nº 

8.034.113) 
Plantación 2017 7 Populus sp. 

MISIONES EX-2018-03795681- 
-APN-DDYME#MA 

CELMAN, Luisa 
Beatriz (M.I. Nº 

5.163.672) 
Poda (3º) 2017 8,26 Pinus sp. 

CORRIENTES EX-2018-14516367- 
-APN-DDYME#MA 

FIDEICOMISO TAPE 
GUAZU (CUIT Nº 30-

71230484-3) 
Poda (2º) 2018 25,92 Eucalyptus 

sp. 

ENTRE RIOS 
EX-2019-54078635- 
-APN-
DGDMA#MPYT 

FRACALOSSI, Hugo 
Javier (M.I. Nº 
21.697.680) 

Poda (1º) 2018 5,7 Eucalyptus 
sp. 

 

IF-2019-103013571-APN-DNDFI#MPYT

Página 4 de 4



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Anexo

Número:

Referencia: EX-2019-98894500- -APN-DGDMA#MPYT

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.

Martes 19 de Noviembre de 2019

IF-2019-103013571-APN-DNDFI#MPYT

CIUDAD DE BUENOS AIRES

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.11.19 14:11:08 -03:00

Nicolas Miguel Laharrague
Director Nacional
Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
Ministerio de Producción y Trabajo

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2019.11.19 14:11:08 -03:00



 

 

 

 

 

 

ANEXO II 

Ubicación 
Geográfica 

Expediente Nº Titular del beneficio Monto en $ 

MISIONES S01:0444048/2010 
LAMBRECHT, Olga (M.I. Nº 
16.418.323) 

98.092,80 

MENDOZA S05:0511598/2013 
CUYOPLACAS S.A. (CUIT Nº 30-
59747321-0) 

60.817,50 

MISIONES S05:0012361/2015 HECK, Arturo (M.I. Nº 10.181.849) 51.232,50 

CORRIENTES S05:0005219/2016 
DORIN, Eva Liliana (M.I. Nº 
18.217.712) 

37.731,33 

CORRIENTES S05:0078029/2015 
BERTRAN, María Teresa (M.I. Nº 
16.891.634) 

97.240,80 

ENTRE RIOS S05:0016538/2016 
MULLER, Federico Horacio (M.I. 
Nº 12.243.881) 

111.212,10 

ENTRE RIOS S05:0074325/2015 
COMPARIN, Nestor Jose (M.I. Nº 
20.667.627) 

63.915,00 

MISIONES S05:0008824/2016 
HOMULLEK, Francisca (M.I. Nº 
4.183.779) 

7.238,32 

MISIONES S05:0009348/2016 
IRSCHICK, Pedro (M.I. Nº 
10.001.435) 

180.172,36 

MISIONES S05:0006676/2016 
MAGRIS S.R.L. (CUIT Nº 30-
71087061-2) 

159.549,50 

MISIONES S05:0009413/2016 
DURAN, Paula Andrea (M.I. Nº 
20.475.270) 

47.526,56 

CORRIENTES 
EX-2017-00438950-   -
APN-DDYME#MA 

BENITEZ, Amalia Maria (M.I. Nº 
22.273.329) 

725.134,20 

CHACO 
EX-2016-04515590-   -
APN-DDYME#MA 

MARINICH, Norma Haydee (M.I. 
Nº 12.331.095) 

69.521,10 

CHACO 
EX-2016-04515733-   -
APN-DDYME#MA 

KUCERA, Carlos Victor (M.I. Nº 
13.703.083) 

150.458,00 

ENTRE RIOS 
EX-2017-00815119-   -
APN-DDYME#MA 

MANDAGARAN, Fernando Javier 
(M.I, Nº 27.387.253) 

64.229,96 

ENTRE RIOS 
EX-2017-03773951- -
APN-DDYME#MA 

BACIGALUPO, Jose Ramon (M.I. 
Nº 8.562.845) y RODRIGUEZ, 
Carola Maria (M.I. Nº 20.098.187) 

63.142,40 

MENDOZA 
EX-2017-00145099-   -
APN-DDYME#MA 

FINCAS DEL OESTE S.R.L. 
(CUIT Nº 30-71096530-3) 

45.039,05 

MENDOZA 
EX-2017-00145590- -
APN-DDYME#MA 

CAPAROTTA, Ruben Rogelio 
(M.I. Nº 6.909.713)  

56.836,00 

MISIONES S05:0023666/2016 
VALERIO OLIVA FORESTAL S.A. 
(CUIT Nº 30-71471248-5) 

61.101,61 

MISIONES 
EX-2017-00340679- -
APN-DDYME#MA 

VALERIO OLIVA FORESTAL S.A. 
(CUIT Nº 30-71471248-5) 

499.445,28 

MISIONES 
EX-2017-00897923- -
APN-DDYME#MA 

GRAEF, German Carlos (M.I. Nº 
13.540.555) 

340.624,00 



 

 

 

 

 

 

ANEXO II 

MISIONES 
EX-2017-01412592- -
APN-DDYME#MA 

KIRSCHNER, Laura (M.I. Nº 
24.248.824) 

83.340,29 

MISIONES 
EX-2017-01410824-   -
APN-DDYME#MA 

HAHN, Luis Maria (M.I. Nº 
14.220.996) 

163.309,30 

MISIONES 
EX-2017-00338250- -
APN-DDYME#MA 

TIETJEN, German Eduardo (M.I. 
Nº 25.657.680) 

235.485,92 

MISIONES 
EX-2017-00335187- -
APN-DDYME#MA 

VALERIO OLIVA FORESTAL S.A. 
(CUIT Nº 30-71471248-5) 

52.598,32 

CORRIENTES 
EX-2017-16695972- -
APN-DDYME#MA 

EZAMA, Luis Fernando (M.I. Nº 
12.056.151) 

48.287,80 

CORRIENTES 
EX-2017-35383032- -
APN-DDYME#MA 

CECHETTO, Raul Roberto (M.I. 
Nº 11.242.793) 

36.488,00 

ENTRE RIOS 
EX-2018-10598927- -
APN-DDYME#MA 

BONNOT, Carlos Alberto (M.I. Nº 
5.833.855) 

104.235,00 

ENTRE RIOS 
EX-2018-12396519- -
APN-DDYME#MA 

SIMONI, Liliam Maria Catalina 
(M.I. Nº 5.192.770) 

52.115,00 

ENTRE RIOS 
EX-2018-05651198-   -
APN-DDYME#MA 

VILA, Cesar Miguel (M.I. Nº 
17.552.919) Y OSA, Maria Laura 
(M.I. Nº 17.966.296) 

35.959,00 

ENTRE RIOS 
EX-2018-08239939-   -
APN-DDYME#MA 

ACOLLARADAS S.A. (CUIT Nº 
30-71144933-3) 

218.629,00 

MENDOZA 
EX-2017-31642914- -
APN-DDYME#MA 

SANGALLI, Alfredo Vicente (M.I. 
Nº 8.034.113) 

265.125,00 

MISIONES 
EX-2018-03795681- -
APN-DDYME#MA 

CELMAN, Luisa Beatriz (M.I. Nº 
5.163.672) 

50.633,80 

CORRIENTES 
EX-2018-14516367- -
APN-DDYME#MA 

FIDEICOMISO TAPE GUAZU 
(CUIT Nº 30-71230484-3) 

165.084,48 

ENTRE RIOS 
EX-2019-54078635- -
APN-DGDMA#MPYT 

FRACALOSSI, Hugo Javier (M.I. 
Nº 21.697.680) 

32.165,10 

      
 

    TOTAL 4.533.716,38 

 



 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

 
Hoja Adicional de Firmas

Anexo
 

Número: 
 

 
Referencia: EX-2019-98894500- -APN-DGDMA#MPYT

 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.
 

 


	Numero_1: IF-2019-103013538-APN-DNDFI#MPYT
	Pagina_1: Página 1 de 2
	Numero_2: IF-2019-103013538-APN-DNDFI#MPYT
	Pagina_2: Página 2 de 2
	fecha: Martes 19 de Noviembre de 2019
	numero_documento: IF-2019-103013538-APN-DNDFI#MPYT
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	usuario_0: Nicolas Miguel Laharrague
	cargo_0: Director Nacional
	reparticion_0: Dirección Nacional de Desarrollo Foresto Industrial
Ministerio de Producción y Trabajo


